

Nomor 1073 /T/Bdl.06/2005

Pusat Pendidikan dan Pelatihan Administrasi Departemen Agama Republik Indonesia Berdasarkan Peraturan Pemerintah Nomor 101 Tahun 2000 dan Keputusan Menteri Agama RI Nomor 1 Tahun 2003 serta ketentuan-ketentuan pelaksanaannya, menyatakan bahwa:

Nama

: Heru Heriyanto. SE

NIP

: 150327119

Tempat dan Tgl. Lahir

: Boyolali, 27 Oktober 1977

Pangkat / Golongan

: Penata Muda - III/a

Jabatan

: Staf Sub. Bag. Kepeg. & Keuangan.

Instansi / Unit Kerja

: STAIN Salatiga

# TELAH MENGIKUTI

Pendidikan dan Pelatihan Administrasi Kepegawaian Angkatan II di lingkungan Departemen Agama Propinsi Jawa Tengah dan Propinsi Daerah Istimewa Yogyakarta yang diselenggarakan oleh Balai Pendidikan dan Pelatihan Keagamaan Semarang dari tanggal 19 sampai dengan 28 September 2005 di Yogyakarta yang meliputi 100 jam pelajaran.

K K

Semarang, 28 September 2005

DEPARTEMEN AGAMA Kepala Balai Pendidikan dan Pelatihan Keagamaan Semarang

Drs. H. Yusuf Hidayat

IIP. 150208390

# AGENDA PEMBELAJARAN

#### I. KELOMPOK DASAR

- 1. Kebijakan Diklat Pegawai Negeri Sipil di lingkungan Departemen Agama
- 2. Kebijakan Kepegawaian Departemen Agama (Kantor Wilayah, IAIN / STAIN)
- 3. Pembinaan Mental / Moral Pegawai Negeri Sipil

### II. KELOMPOK INTI

- 1. Formasi, Pengadaan dan Pengajian Pegawai Negeri Sipil (PNS)
- 2. Kenaikan Pangkat dan Mutasi Pegawai Negeri Sipil (PNS)
- 3. Disiplin, Kesejahteraan dan Penghargaan Pegawai Negeri Sipil (PNS)
- 4. Tata Usaha Kepegawaian dan Peradilana Tata Usaha Negara
- 5. Pengelolaan Arsip Kepegawaian
- 6. Etika dan Budaya Kerja Pegawai Negeri Sipil (PNS)
- 7. Analisis Jabatan
- 8. Pengangkatan Pegawai Negeri Sipil (PNS) dalam Jabatan Struktural dan Fungsional
- 9. Pemberhentian dan Pensiun Pegawai Negeri Sipil (PNS)

## III. KELOMPOK PENUNJANG

- 1. Pengarahan Program
- 2. Pre-Test dan Post-Test
- 3. Diskusi / Praktik / Peninjauan Kegiatan Lapangan / OL.
- 4. Pembicara Khusus
- 5. Evaluasi

Semarang, 28 September 2005

Penanggung Jawab Program

Kepala Balai Diklat

keagamaan Semarang

Drs. H Auguf Hidaya

MP 150208390

Liftibing ming fil